
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE 
 
Oggetto: Commissione elettorale triennio 2021/22 – 2023/24 e indizione delle  elezioni dei 

rappresentanti dei genitori e degli studenti nei consigli di classe, dei rappresentanti 

dei genitori, degli studenti, dei docenti e del personale ATA nel Consiglio 

dell’Istituzione e dei rappresentanti degli studenti della Consulta provinciale a.s. 

2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg relativo al Regolamento 

per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, nonché 

dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell'istituzione scolastica e formativa 

(articolo 22 della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5); 

VISTA la nota del Dipartimento istruzione e cultura - Ufficio di supporto giuridico della Provincia 

Autonoma di Trento, prot. n. U426/2021/26.4/LB-gs di data 23 agosto 2021, riguardante le 

indicazioni in merito alle disposizioni per l’elezione dei Consigli delle Istituzioni scolastiche e 

formative provinciali; 

PRESO ATTO della designazione dei componenti della commissione elettorale da parte del Consiglio 

dell’Istituzione del 25 agosto 2021 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di dare atto che la composizione della Commissione elettorale per il triennio 2021/22 - 

2023/24, è la seguente: 

 

rappresentanti dei docenti                           Prof.ssa Lorenza Parrino (Presidente) 
                                                                                   Prof. Flavio Cristelli 
 
rappresentante personale non docente sig. ra Marina Monaco 
rappresentante dei genitori                         sig.ra Antonella Andreatta 
rappresentante degli studenti                     Francesco Giacomoni 

 

2. di indire le elezioni degli organi collegiali in data 19 ottobre 2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Nicola Parzian) 
Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

ifpsp-26/08/2021-83 - Determinazione del Dirigente scolastico


		2021-08-26T10:15:08+0200
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




